Camera di Commercio

( Pavia "

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. & DEL/(éz‘l(/fj U
RICONOSCIMENTO QUALIFICA PROFESSIONALE DI ESTETISTA

I Segretario Generale

visto lo Statuto approvato con deliberazione del Consiglio Camerale n. 2 del 17.09.2001, cosi
come modificato con deliberazione n. 11 del 10.06.2010 e n. 20 del 30.11.2011;

viste le modifiche apportate alla disciplina istituzionale dell’artigianato lombardo contenuta
nella legge regionale 16.12.1989, n. 73 dall’art. 55 della Lr. 18 aprile 2012, n. 7, con particolare
riferimento alla soppressione delle Commissioni Provinciali per 1’Artigianato (C.P.A.), e
all’attribuzione alle Camere di Commercio delle relative funzioni amministrative in materia di
riconoscimento della qualifica artigiana;

vista la legge 4 gennaio 1990 n. 1, concernente la disciplina dell’attivita di estetista;

considerato che la competenza al riconoscimento della qualifica professionale per 1’esercizio
dell’attivita di estetista ai sensi della citata legge n. 1/1990, ¢ trasferita alla Camera di Commercio
in seguito alla soppressione delle C.P.A. ;

vista I’istanza presentata in data 27 giugno 2012 dalla signora Destro Elisa, nata a Vigevano il
26.11.1974 e residente in Vigevano, via Lega Lombarda 5, volta al riconoscimento della qualifica
professionale di estetista;

viste le risultanze dell’istruttoria condotta dall’ufficio competente che ha accertato la sussistenza

dei requisiti professionali richiesti dall’art. 3 della legge 1/1990, per il riconoscimento della
qualifica professionale di estetista da parte di Destro Elisa;

DETERMINA

di riconoscere la qualifica professionale di estetista alla signora Destro Elisa.

IL SEGRETARIO GENERALE
(Fedeﬁcm
QI(@QOM L .ﬂ/

Camera di Commercio

Industria Artigianato Agricoltura Pavia
Via Mentana, 27 - 27100 Pavia

Tel. +39.0382.3931 www.pv.ca



